
 

COMUNE DI SARCEDO 
PROVINCIA DI VICENZA 

 

Decreto n. 6 del 04-08-2022  - COMUNE DI SARCEDO 

 

COPIA 

 

 

 

 

SEGRETERIA 
 

 

 

DECRETO N. 6 

del 04-08-2022 
 

 

 

 

 

 

Oggetto: NOMINA AD INTERIM TITOLARE DELLA POSIZIONE 

ORGANIZZATIVA DI RESPONSABILE DI AREA AMMINISTRATIVA 

E NOMINA VICE SEGRETARIO. 

 

IL SINDACO 

RICHIAMATO il proprio decreto n.2 del 03.05.2022 con il quale sono stati nominati i responsabili di 

area e il Vice segretario comunale; 

PRESO ATTO che la Responsabile di Area Amministrativa e Vice segretario ha cessato la propria 

attività presso questo Comune per dimissioni e pertanto tali posizioni risultano vacanti; 

VISTO l’art.28 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi che prevede la 

possibilità di designare da parte del Sindaco un Responsabile di area quale Vice segretario; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art.15, comma 6 CCNL Area Funzioni Locali, gli enti possono 

conferire incarico ad interim a dipendente già titolare di altra posizione organizzativa; 

CONSIDERATO che la Dott.ssa De Michele Frida – Istruttore Direttivo dell’Area Finanziaria 

possiede i requisiti per essere designata dal Sindaco Vice segretario e sostituire il Segretario; 

CONSIDERATO altresì che la Dott.ssa De Michele Frida possiede i requisiti per essere designata dal 

Sindaco Responsabile ad interim dell’Area Amministrativa, in quanto già titolare della posizione 

organizzativa di Responsabile del Servizio Finanziario; 

DATO ATTO che, per gli incarichi ad interim. non è prevista indennità di posizione aggiuntiva, ma è 

previsto un aumento della retribuzione di risultato nel limite massimo del 25%; 

DECRETA 



N. 6 

Decreto n. 6 del 04-08-2022  - COMUNE DI SARCEDO 

di nominare ad interim dal giorno 04.08.2022 quale Vice segretario la Dott.ssa De Michele Frida 

Istruttore Direttivo dell’Area finanziaria con P.O. avente i requisiti per essere designata Vice 

segretario e sostituire il Segretario in caso di assenza per impedimento; 

di nominare altresì la medesima Dott.sa De Michele Frida quale Responsabile ad interim dell’Area 

Amministrativa dal giorno 04.08.2022; 

di stabilire che, a seguito, dell’assegnazione dell’incarico ad interim, non spetta al responsabile 

incaricato alcuna indennità di posizione aggiuntiva, ma spetta unicamente la maggiorazione fino al 25 

% dell’indennità di risultato. 

          

 
 

 

 SINDACO 

 
 F.to CORTESE LUCA 
  

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli 

effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa  



N. 6 

Decreto n. 6 del 04-08-2022  - COMUNE DI SARCEDO 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 Si certifica, che copia del presente decreto è affissa da oggi all’albo pretorio per la prescritta 

pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

 
 
 
 
  
  
  

 


